EXTRATOS DE CONTRATOS

- CONTRATO: nº 047/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI.

PROCESSO: 096/2023. CONTRATADO: ASSOCIAÇÃO CONVIVER TUIUTI. ASSINATURA:

29/12/2023. OBJETO: SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL

COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) – DEMAIS ÁREAS.

VALOR R$ 6.367,91 (seis mil trezentos e sessenta e sete reais e noventa e um

centavos). MODALIDADE: Chamamento Público nº 005/2023.

- CONTRATO: nº 048/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI.

PROCESSO: 096/2023. CONTRATADO: 29.518.378 OSCAR OLIVEIRA PAVESI. ASSINATURA:

29/12/2023. OBJETO: SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL

COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) – DEMAIS ÁREAS.

VALOR R$ 6.324,51 (seis mil trezentos e vinte e quatro reais e cinquenta e um

centavos). MODALIDADE: Chamamento Público nº 005/2023.

- CONTRATO: nº 049/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI.

PROCESSO: 096/2023. CONTRATADO: SANDRA CRISTINA SCAVASSA 12056419807.

ASSINATURA: 29/12/2023. OBJETO: SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE

EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022 (LEI PAULO

GUSTAVO) – DEMAIS ÁREAS. VALOR R$ 6.324,51 (seis mil trezentos e vinte e quatro

reais e cinquenta e um centavos). MODALIDADE: Chamamento Público nº 005/2023.

- CONTRATO: nº 050/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI.

PROCESSO: 097/2023. CONTRATADO: 29.518.378 OSCAR OLIVEIRA PAVESI. ASSINATURA:

29/12/2023. OBJETO: SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL

COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) – AUDIOVISUAL.

VALOR R$ 51.289,14 (cinquenta e um mil duzentos e oitenta e nove reais e quatorze

centavos). MODALIDADE: Chamamento Público nº 006/2023.

Tuiuti, 29 de dezembro de 2023.

Pedro Donizetti de Godoy

Prefeito